Российская Федерация

Свердловская область

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа п. Азанка

ПРИКАЗ

от 10.02.2025 г.                                                                                                                    №23

Об организации  Лагеря с  дневным

 пребыванием детей при

МАОУ СОШ п. Азанка 2025 году

 В целях эффективной организации отдыха детей и подростков в 2025 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать Лагерь с дневным пребыванием детей  на базе МАОУ СОШ п.

Азанка в здании, расположенном по адресу: п. Азанка, ул. Ленина, 14

2. Установить численность детей в Лагере с дневным пребыванием 82 человека :

весна 15 человек (10льгота , 5 род. плата);

лето 52 человек (24льгота , 28 род. плата);

осень 15 человек (10льгота , 5 род. плата).

3. Зачислить детей в лагерь с дневным пребыванием детей при МАОУ СОШ п.

Азанка, на основании личного заявления родителей (законных представителей)

4. Организовать работу Лагеря с дневным пребыванием детей в 1 смену.

5. Установить срок смены:

 весна с 24.03.2025 по 28.03.2025 ;

лето  02.06.2025 по 23.06.2025;

осень 27.10.2025 по 31.10.2025 ;.

6. Начальнику лагеря Логуновой Л.В. обеспечить открытие и организацию работы

Лагеря с дневным пребыванием детей при МАОУ СОШ п. Азанка в соответствии с

нормативными требованиями.

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о директора                                                              Тангочина О.В.

С приказом ознакомлена                                           Л.В. Логунова